2019年 3月22日

各 位

ラバブルマーケティンググループに対する出資

及びSNSマーケティング強化のお知らせ

当社は株式会社ラバブルマーケティンググループ（本社：東京都中央区、代表取締役社長 林雅之、以下

LMG社）のへ投資を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．出資の目的

今回出資しましたLMG社は、現代の情報消費行動に寄り添う愛されるマーケティング活動（Lovable

Marketing）を推進するマーケティング企業グループで、傘下には、SNSマーケティングのプロフェッショ

ナル集団である株式会社コムニコや、インバウンドマーケティング支援などを行う株式会社24-7などを有

する企業グループとなります。

当社は、今回の出資によりLMG社の今後の更なる成長に資することによるリターンを得ること及び、LMG

社のマーケティングノウハウを活用して当社のSNSマーケティング強化を図る業務提携も合わせて行うこ

とを目的として、今回の出資を決定いたしました。

２．出資先の概要

（１）運営会社 株式会社ラバブルマーケティンググループ

（２）代表者 代表取締役社長 林雅之

（３）所在地 東京都中央区築地4-1-1 東劇ビル2階

（４）主な事業内容 WEBマーケティング支援、ツール開発・提供

（５）設立時期 2014年 7月

 ３．出資金額・スケジュール

   出資金額：未公表（少額）

   投資契約締結：2019年3月

   払込日   ：2019年3月

４．今後の業績に与える影響

本件が、今期の当社連結業績に与える影響につきましては、現段階においては軽微であると考えており

ます。今後開示の必要が生じた際には、その内容を速やかに開示いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証マザーズ）

問合せ先
取締役 経営管理本部長

兼 経 営 企 画 部 長
小川 隆生

 （TEL.03-5312-6247）